[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na_ _SESSAO

[ ] ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

MOÇÃO Nº 357/2013
De Pesar pelo falecimento do estimado Sr. João (Mecânico).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

CANCELADO

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2013 - 16:38:57 09561/2013